

# Riihilatu 1970-2023

Jäsenlehti nro: 2 Syyskuu 2023



## **RIIHILATU ry:n**

**Jäsenlehti nro:2 Syyskuu 2023**

### **Hallitus 2023**

- ◆ puheenjohtaja Ari Jantunen
- ◆ varapuheenjohtaja Mikko Kalliokoski
- ◆ sihteeri Leinard Kohonen
- ◆ taloudenhoitaja Marja-Liisa Soljanne
- ◆ yhdistyksen verkkosivu [www.riihilatu.fi](http://www.riihilatu.fi)

### **Liikuntatoimikunnat (retkien ym. reippailujen suunnittelu ja järjestely)**

**Retket, suunnistus, liikuntatapahtumat ja frisbeegolf;** Mikko Kalliokoski, Pentti Ahlqvist, Timo Keinänen, Irma Lepistö, Heikki Vitikka, Suvi Lukkarinen, Timo Hakala ja Satu Lukkarinen

**Sauvakävely, hiihdon opetus ja lumikenkäily;** Jaana Keinänen, Eila Rekola, Kaija Niikko ja Päivi Jantunen

**Metsämörri- ja muumiretkikoulu;** Sirpa Parviainen ja Susanna Glad

**Melonta;** Ismo Lepistö, Irma Lepistö, Mikko Kalliokoski, Vesa Meritähti

**Maastopyöräily ja pyöräily;** Teemu Pesonen, Ari Peltopuro, Tero Nuora, Pasi Törmä, Elina Törmä, Jukka Suokas, Jaakko Hankkila, Pilvi Maliniemi, Minna Peltopuro

**Polkujuoksu;** Satu Uusivirta, Tero Nuora, Niina Hartikainen

**Seikkailevat perheet;** Niina Hartikainen, Mikko Kalliokoski

**Riihipolku;** hallitus ja toimikunnat

**Kerhotoimikunta ( tapahtumien tarjoilut, erilaisten illanviettojen järjestelyt, pikkujoulut);**

Päivi Jantunen, Kaija Niikko, Armi Nurmirinta, Irma Lepistö, Anita Malin, Leena Vierimaa, Satu Siikander

**Paalitupatoimikunta( vastaa Paalituksen kaluston ja tupa-alueen hoidosta sekä saunailtojen ,talkoitten ym. järjestämisestä);** Timo Hakala ,Rauno Vierimaa, Pauli Serpilä, Timo Keinänen, Pentti Ahlqvist, Heikki Vitikka

**Vapaaehtoinen pelastuspalvelu (=VAPEPA), osallistuminen koulutuksiin, etsinnät;** Yhdyshenkilöt; Pentti Ahlqvist , Matti Mäkinen

**Taloudenhoitaja ;** Marja-Liisa Soljanne

### **Yhteydet suomen latuun**

Puheenjohtaja, tiedottaja ja jäsen sihteeri; Ari Jantunen ,Tiina Serpilä, Leinard Kohonen

**Tiedottaja ;** Tiina Serpilä

**Lehtiarkisto ;** Jaana Keinänen

**Koulutus;** Hallitus

**Toiminnantarkastaja;** Marja Akkanen, varalla Kaija Viskari

**Valokuva-arkisto;** Timo Keinänen

Jäsenmaksut 2023; Perhejäsenmaksu 36€, henkilöjäsen 24€, nuoriso- ja opiskelijajäsen 12€, rinnakkaisjäsen 12€ ja kannattajajäsen 18€

**Vapepa riihimäen seudun paikallistoimikunnan kevätkokous oli 16.3.2023 Riihimäen Reserviläisten tiloissa.** Upealla 24 henkilön joukolla pääsimme kuulemaan Riihimäen uuden Valmius- ja Turvallisuusasiantuntija Ari Saarisen ja SPR:n Hämeenpiirin valmiuspäällikkö Tommi Mattila n uutisia kentältä.

Lisäksi saimme palkita pitkän ja ansiokkaan uran uurtaneita Jaana Keinäsen, Pentti Ahlqvist ja Juho Aarnio . Upeasta työstä vuosien saatossa. Onnea kaikille! 🌸🌸🌸  
Kiitos kaikille osallistuneille ja kaikkea hyvää tuleviin Vapepa tehtäviin 🌞🌞



# Lennokkaita luontounia



Tentsile on erilainen vaihtoehto retkeilyyn. Kuva: Mikko Heikkilä

Puunhalaajia, vahvoja hihnoja ja erilaisia kiinnikkeitä. **Tentsilen** valmistelu nukkumakuntoon ei ole varsinaisesti vaikeaa, mutta siihen on hyvä varata aikaa ja syödäkin kannattaa ennen projektia. Ja ensimmäisillä kerroilla kannattaa lukea käyttöohjeet huolellisesti.

Tentsile on riippumaton ja teltan innovatiivinen välimuoto. Kolmen puun väliin pingotettava suojaisa nukkumapaikka tarjoaa oikein asennettuna mukavat yöunet kolmelle – per kerros. Tällä kertaa koottava yksilö on kaksikerroksinen, jossa alempana oleva ”hammok” on ympäröity hyttysverkolla sekä tuulelta ja sateelta suojaamassa on erikseen seinät joka sivulla.

Hammokin asettelu sopivien puiden väliin. Välimatka kuhunkin puuhun olisi hyvä olla kohtuullisen sama, mutta sentintarkkaa touhua se ei ole. Kuva: Leinard Kohonen





Hammok kiristetään ensin puiden varaan taakkaliinoilla ja sitten alkaa trapetsitaiteilu, ellei mukana ole tikkaita. Itse telттаosa tulee paljon ylemmäs kuin hammok, joten kiipeilytaidot ovat eduksi. Puunhalaajat pyöritetään suojaamaan puun pintaa, ja itse puunhalaajaan tulee jälleen taakkaliinat kiinni. Hammokin ja telттаosuuden väliin kiinnitettävät seinät tekee alaosasta mukavan oleskelutilan esimerkiksi korttipeleille. Teltassa on perinteisen teltan tyyppisesti tukiputket, jotka pujotetaan putkille tarkoitettuihin kujiin. Kiristykset on tärkeää tehdä huolella, jotta nukkuma-alusta on tasainen ja mukava. Lopuksi päälle asetetaan sadesuoja ja oviaukolle, joka on keskellä telttaa pohjassa, laitetaan tikkaat ylempään kerrokseen kiipeämistä helpottamaan.

Mutta miksi nähdä tämä kaikki vaiva tavallisen teltan pystyttämisen sijasta? Märkä maa voi olla kylmä paikka nukkua, ja luonnossa tasaisen paikan löytäminen voi olla työn takana. Tentsile nousee korkeammalle maasta mahdollistaen retkeilyn missä vain, missä on puita. Kivien keskellä, suolla... jopa tarvittaessa veden päällä.



Kiipeily vaatii taitoa, voimaa ja tasapainoa. Kuvassa Sointu Vinne kiinnittää puunhalaajaa tasapainoillen Leinard Kohosen selässä.

Kuva: Teiju Mansikka

Kiristysten varmistaminen on tärkeää. Kuva: Leinard Kohonen



Mukautuvainen, moniosainen Tentsile toimii toki myös tavallisena telttana, jos haluaa ottaa vain ylimmän osan käyttöön ja kiinnittää sen puiden sijasta maahan, joten erillistä teltaostosta ei puuttomalle alueelle retkeillessä tarvitse tehdä.

Mutta tärkeimpänä kaiken kaikkiaan, onhan Tentsile aivan ihanan erilainen ja mahtava kokemus. Suosittelen kaikille kokeilunhaluisille nukkumista ilmaan pingotetussa tellassa!

Sadesuoja on kiinni hakasilla.

Kuva: Leinard Kohonen



Teltoaosan kiinnitys Hammokin yläpuolelle, seinät eivät ole vielä paikallaan. Mikko Heikkilän omistama yksilö Tentsilestä on moniosainen kokonaisuus, jonka Heikkilä kokoaa jo ulkomuistista. Kuva: Leinard Kohonen

Kirjoittaja Leinard Kohonen, Riihiladun sihteeri

## Tulevia tapahtumia

**Polkujuoksulenkki su 10.9.2023. Lähtö klo 10 Suonummen majalta**, Erkyläntie 399.

Lenkin pituus on noin 13km, vauhti suhteellisen rauhallinen. Ylämäet kävellään ja vauhtia sopeutetaan tilanteen mukaan, aika-arvio lenkin kestolle on noin 2h 15min. Mukaan tarvitset liikuntaan sopivat vaatteet ja kengät, turvallisuussyistä suosittelemme polkujuoksuun tarkoitettuja kenkiä. Myös juotavaa ja mahdollisesti lisäenergiaa on hyvä olla mukana. Reitin varrella on kosteikkoja, joten on hyvä varautua jalkojen kastumiseen. Hirvikärpäsiäkin todennäköisesti tavataan 😬 Riihiladun lenkit ovat kaikille avoimia ja maksuttomia. Tervetuloa syksyisen sunnuntai aamun reippailulle 🍂

**Tervetuloa Riihiladun ja Riihimäen Suunnistajien järjestämään suunnistusopastukseen! Voit osallistua joko 12.9. tai 18.9. tai molempiin sekä näiden jälkeen pääset tiistairasteille 19.9.**

Tapahtuma on tarkoitettu Riihiladun jäsenille.

Ennakoilmoittautuminen on suotavaa, sähköpostilla osoitteeseen riihimaen.suunnistajat@gmail.com.

Maksu 2 € per osallistuja per kerta.

- Aloitustapaaminen ti 12.9. klo 17.30 Riutan tanssilavan parkkipaikalla, Rinnetie 1. Maamerkinä RiSu:n viiri. Aihe: kartat, kiintorastit ja kuntorastit. Saatavana RiSu:n kuntorastikarttoja Hausjärvi/Riihimäki/Loppi -alueelta.

- Toinen tapaaminen ma 18.9. klo 17.30 Suonummen majalla, Erkyläntie 399, Hausjärvi. Aihe: suunnistuskartta, ja n. 3,5 km suunnistus ohjatusti.

- Käytyäsi 12.9. ja/tai 18.9. pääset: ti 19.9. klo 17.30 Suonummen majalla, Erkyläntie 399, Hausjärvi. Aihe: RiSu:n Tiistairastit, suunnistusrata yksin tai kaverin kanssa. Ajanotolla tai ilman oman valinnan mukaan. Radan voi valita viitoitukseen perustuvasta rasti- ja tukireitistä aina 6 km rataa asti.

Terveisin Riihilatu ja Riihimäen Suunnistajat

**Ti 12.9.2023 klo 18.00 -21.00. Kaikille maastopyöräilyä aktiivisesti ja säännöllisesti harrastaville avoin viikkotapahtuma.**

Riihiladun tiistailenkit sopivat kaikille innokkaille maastopyöräilijöille, joilla on jo kokemusta maastopyöräilystä. Osallistuminen on helppoa. Tarvitset mukaasi maastopyörän, sään mukaisen ajoasun, kypärän, vettä, sekä energiaa. Toki tärkeintä on tietenkin oma innokkuus tulla mukaan!

Mikäli sinulla ei ole pyörää, ole etukäteen yhteydessä Riihilatuun. Muista ottaa mukaasi ajovalo pyörään, sekä myös kypärään mikäli sellainen sinulta löytyy.

Lenkit suunnitellaan osallistujien taitotason mukaan ja tarvittaessa jaamme ryhmän osallistujien taitotason mukaan, mikäli mahdollista. Tapahtuman vetäjä on suorittanut Suomen Ladun maastopyöräilyn ohjaajatutkinnon. Pyrimme jättämään jokaiselle osallistujalle mukavan positiivisen kokemuksen maastopyöräilytapahtumasta, johon on mukava tulla uudelleen. Muista varmistaa, että sinulla ei ole vammaa tai sairautta osallistumiseen. Mikäli olet epävarma tämän, kysy neuvoa lisätietoa omalta lääkäriltäsi.

Lisätietoja lenkistä: Lenkin ohjaa Riihiladun koulutettu ohjaaja  
Lenkin luokitus: 3-4 tai vaativa riippuen tulkittavasta asteikosta.

Kesto: n. 2,5h - 3h

Matka: n. 20-40 km

Lue lisää lenkkien luokituksista

täältä: <http://pyorailynohjaajat.fi/wp-content/uploads/2016/10/LenkkiJaRetkiLuokitus.pdf>

Mikäli haluat vuokrata viikkolenkille maastopyörän tee se oheisen linkin kautta.

Hinta pyörän vuokalle on 5

€/krt. [https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSe\\_1SwAvTJzTSVjdc-Yax6caSNJnndLeFIId-RiA7sTLL5L6wQ/viewform?c=0&w=1](https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSe_1SwAvTJzTSVjdc-Yax6caSNJnndLeFIId-RiA7sTLL5L6wQ/viewform?c=0&w=1)

Terveisin Riihilatu, maastopyöräjaosto

**Ke 13.09.2023 klo 18.30-20.30.** Kaikille maastopyöräilyä aloitteleville, joilla vähäinen kokemus maastopyöräilystä, sekä joille alueen polut eivät ole tuttuja ja jotka haluavat päästä alkuun lajin harrastuksessa.

Osallistuminen on helppoa, tarvitset mukaasi maastopyörän, sään mukaisen varustuksen, kypärän, vettä, sekä energiaa. Pimeään aikaan varaudu sopivalla valaisimella. Toki tärkeintä on tietenkin oma innokkuus tulla mukaan!

Mikäli sinulla ei ole pyörää, ole etukäteen yhteydessä Riihilatuun.

Lenkit suunnitellaan osallistujien taitotason mukaan ja tarvittaessa jaamme ryhmän osallistujien taitotason mukaan, mikäli mahdollista. Tapahtuman vetäjä on suorittanut Suomen Ladun maastopyöräilyn ohjaajatutkinnon. Pyrimme jättämään jokaiselle osallistujalle tapahtumasta mukavan positiivisen kokemuksen maastopyöräilytapahtumasta, johon on mukava tulla uudelleen. Muista varmistaa, että sinulla ei ole vammaa tai sairautta osallistumiseen. Mikäli olet epävarma, kysy neuvoa omalta lääkäriltäsi.

Lisätietoja lenkistä: Lenkin ohjaa Riihiladun maastopyöräohjaaja.

Lenkin luokitus: 2-3 tai keskivaativa riippuen tulkittavasta asteikosta.

Kesto: n. 2h

Matka: n. 20 km

Lue lisää lenkkien luokituksista täältä:

<http://pyorailynohjaajat.fi/wp-content/uploads/2016/10/LenkkiJaRetkiLuokitus.pdf>

Mikäli haluat vuokrata viikkolenkille maastopyörän tee se oheisen linkin kautta. Hintaa pyörän vuokalle on 5 €/krt.

[https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSe\\_1SwAvTJzTSVjdc-Yax6caSNJnndLeFIId-RiA7sTLL5L6wQ/viewform?c=0&w=1](https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSe_1SwAvTJzTSVjdc-Yax6caSNJnndLeFIId-RiA7sTLL5L6wQ/viewform?c=0&w=1)

Terveisin Riihilatu, maastopyöräjaosto



## **Riihiladun hallituksen ja toimikuntien kokous To 14.09.2023 klo 18.30**

Paikka Voimala, Paloheimonkatu 2, krs 3. Tarkoitettu kaikille yhdistyksen aktiivi jäsenille

**Ti 19.09.2023 klo 18.00-21.00.** Kaikille maastopyöräilyä aktiivisesti ja säännöllisesti harrastaville avoin viikkotapahtuma.

Riihiladun tiistailenkit sopivat kaikille innokkaille maastopyöräilijöille, joilla on jo kokemusta maastopyöräilystä. Osallistuminen on helppoa. Tarvitset mukaasi maastopyörän, sään mukaisen ajoasun, kypärän, vettä, sekä energiaa. Toki tärkeintä on tietenkin oma innokkuus tulla mukaan!

Mikäli sinulla ei ole pyörää, ole etukäteen yhteydessä Riihilatuun. Muista ottaa mukaasi ajovalo pyörään, sekä myös kypärään mikäli sellainen sinulta löytyy.

Lenkit suunnitellaan osallistujien taitotason mukaan ja tarvittaessa jaamme ryhmän osallistujien taitotason mukaan, mikäli mahdollista. Tapahtuman vetäjä on suorittanut Suomen Ladun maastopyöräilyn ohjaajatutkinnon. Pyrimme jättämään jokaiselle osallistujalle mukavan positiivisen kokemuksen maastopyöräilytapahtumasta, johon on mukava tulla uudelleen. Muista varmistaa, että sinulla ei ole vammaa tai sairautta osallistumiseen. Mikäli olet epävarma tämän, kysy neuvoa lisätietoa omalta lääkäriltäsi.

Lisätietoja lenkistä: Lenkin ohjaa Riihiladun koulutettu ohjaaja  
Lenkin luokitus: 3-4 tai vaativa riippuen tulkittavasta asteikosta.

Kesto: n. 2,5h - 3h

Matka: n. 20-40 km

Lue lisää lenkkien luokituksesta täältä:

<http://pyorailynohjaajat.fi/wp-content/uploads/2016/10/LenkkiJaRetkiLuokitus.pdf>

Mikäli haluat vuokrata viikkolenkille maastopyörän tee se oheisen linkin kautta.

Hinta pyörän vuokalle on 5

€/krt.[https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSe\\_1SwAvTJzTSVjdc-Yax6caSNJmndLeFId-RiA7sTLL5L6wQ/viewform?c=0&w=1](https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSe_1SwAvTJzTSVjdc-Yax6caSNJmndLeFId-RiA7sTLL5L6wQ/viewform?c=0&w=1)

Terveisin Riihilatu, maastopyöräjaosto

**Ke 20.9.2023 klo 18.30-20.** Kaikille maastopyöräilyä aloitteleville, joilla vähäinen kokemus maastopyöräilystä, sekä joille alueen polut eivät ole tuttuja ja jotka haluavat päästä alkuun lajin harrastuksessa.

Osallistuminen on helppoa, tarvitset mukaasi maastopyörän, sään mukaisen varustuksen, kypärän, vettä, sekä energiaa. Pimeään aikaan varaudu sopivalla valaisimella. Toki tärkeintä on tietenkin oma innokkuus tulla mukaan!

Mikäli sinulla ei ole pyörää, ole etukäteen yhteydessä Riihilatuun.

Lenkit suunnitellaan osallistujien taitotason mukaan ja tarvittaessa jaamme ryhmän osallistujien taitotason mukaan, mikäli mahdollista. Tapahtuman vetäjä on suorittanut

Suomen Ladun maastopyöräilyn ohjaajatutkinnon. Pyrimme jättämään jokaiselle osallistujalle tapahtumasta mukavan positiivisen kokemuksen maastopyöräilytapahtumasta, johon on mukava tulla uudelleen. Muista varmistaa, että sinulla ei ole vammaa tai sairautta osallistumiseen. Mikäli olet epävarma, kysy neuvoa omalta lääkäriltäsi.

Lisätietoja lenkistä: Lenkin ohjaa Riihiladun maastopyöräohjaaja.

Lenkin luokitus: 2-3 tai keskivaativa riippuen tulkittavasta asteikosta.

Kesto: n. 2h

Matka: n. 20 km

Lue lisää lenkkien luokituksesta

täältä:<http://pyorailynohjaajat.fi/wp-content/uploads/2016/10/LenkkiJaRetkiLuokitus.pdf>

Mikäli haluat vuokrata viikkolenkille maastopyörän tee se oheisen linkin kautta. Hinta pyörän vuokalle on 5

€/krt.[https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSe\\_lSwAvTJzTSVjdc-Yax6caSNJnndLeFIId-RiA7sTLL5L6wQ/viewform?c=0&w=1](https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSe_lSwAvTJzTSVjdc-Yax6caSNJnndLeFIId-RiA7sTLL5L6wQ/viewform?c=0&w=1)

Terveisin Riihilatu, maastopyöräjaosto

**To 21.9.23 klo 17.30.**

**Riihiladun ja luonnonsuojeluyhdistyksen yhteinen sieniretki** Suonummen majalta (osoite Erkyläntie 399, 11130 Hausjärvi).

Vetäjänä keruutuoteneuvoja Mikko Kalliokoski. Näkökulma asiaan on ruokasienestäjän

**Ti 26.9.2023 klo 18.00-21.00.** Kaikille maastopyöräilyä aktiivisesti ja säännöllisesti harrastaville avoin viikkotapahtuma.

Riihiladun tiistailenkit sopivat kaikille innokkaille maastopyöräilijöille, joilla on jo kokemusta maastopyöräilystä. Osallistuminen on helppoa. Tarvitset mukaasi maastopyörän, sään mukaisen ajoasun, kypärän, vettä, sekä energiaa. Toki tärkeintä on tietenkin oma innokkuus tulla mukaan!

Mikäli sinulla ei ole pyörää, ole etukäteen yhteydessä Riihilatuun. Muista ottaa mukaasi ajovalo pyörään, sekä myös kypärään mikäli sellainen sinulta löytyy.

Lenkit suunnitellaan osallistujien taitotason mukaan ja tarvittaessa jaamme ryhmän osallistujien taitotason mukaan, mikäli mahdollista. Tapahtuman vetäjä on suorittanut Suomen Ladun maastopyöräilyn ohjaajatutkinnon. Pyrimme jättämään jokaiselle osallistujalle mukavan positiivisen kokemuksen maastopyöräilytapahtumasta, johon on mukava tulla uudelleen. Muista varmistaa, että sinulla ei ole vammaa tai sairautta osallistumiseen. Mikäli olet epävarma tämän, kysy neuvoa lisätietoa omalta lääkäriltäsi.

Lisätietoja lenkistä: Lenkin ohjaa Riihiladun koulutettu ohjaaja

Lenkin luokitus: 3-4 tai vaativa riippuen tulkittavasta asteikosta.

Kesto: n. 2,5h - 3h

Matka: n. 20-40 km

Lue lisää lenkkien luokituksesta

täältä:<http://pyorailynohjaajat.fi/wp-content/uploads/2016/10/LenkkiJaRetkiLuokitus.pdf>

Mikäli haluat vuokrata viikkolenkille maastopyörän tee se oheisen linkin kautta.

Hinta pyörän vuokalle on 5

€/krt.[https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSe\\_1SwAvTJzTSVjdc-Yax6caSNJnndLeFId-RiA7sTLL5L6wQ/viewform?c=0&w=1](https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSe_1SwAvTJzTSVjdc-Yax6caSNJnndLeFId-RiA7sTLL5L6wQ/viewform?c=0&w=1)

Terveisin Riihilatu, maastopyöräjaosto

**Ke 27.9.2023 klo 18.30-20.30.** Kaikille maastopyöräilyä aloitteleville, joilla vähäinen kokemus maastopyöräilystä, sekä joille alueen polut eivät ole tuttuja ja jotka haluavat päästä alkuun lajin harrastuksessa.

Osallistuminen on helppoa, tarvitset mukaasi maastopyörän, sään mukaisen varustuksen, kypärän, vettä, sekä energiaa. Pimeään aikaan varaudu sopivalla valaisimella. Toki tärkeintä on tietenkin oma innokkuus tulla mukaan!

Mikäli sinulla ei ole pyörää, ole etukäteen yhteydessä Riihilatuun.

Lenkit suunnitellaan osallistujien taitotason mukaan ja tarvittaessa jaamme ryhmän osallistujien taitotason mukaan, mikäli mahdollista. Tapahtuman vetäjä on suorittanut Suomen Ladun maastopyöräilyn ohjaajatutkinnon. Pyrimme jättämään jokaiselle osallistujalle tapahtumasta mukavan positiivisen kokemuksen maastopyöräilytapahtumasta, johon on mukava tulla uudelleen. Muista varmistaa, että sinulla ei ole vammaa tai sairautta osallistumiseen. Mikäli olet epävarma, kysy neuvoa omalta lääkäriltäsi.

Lisätietoja lenkistä: Lenkin ohjaa Riihiladun maastopyöräohjaaja.

Lenkin luokitus: 2-3 tai keskivaativa riippuen tulkittavasta asteikosta.

Kesto: n. 2h

Matka: n. 20 km

Lue lisää lenkkien luokituksesta

täältä:<http://pyorailynohjaajat.fi/wp-content/uploads/2016/10/LenkkiJaRetkiLuokitus.pdf>

Mikäli haluat vuokrata viikkolenkille maastopyörän tee se oheisen linkin kautta. Hintaa pyörän vuokalle on 5

€/krt.[https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSe\\_1SwAvTJzTSVjdc-Yax6caSNJnndLeFId-RiA7sTLL5L6wQ/viewform?c=0&w=1](https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSe_1SwAvTJzTSVjdc-Yax6caSNJnndLeFId-RiA7sTLL5L6wQ/viewform?c=0&w=1)

Terveisin Riihilatu, maastopyöräjaosto

**Sauvakävelyt alkavat jälleen To 28.9. klo 18.00**, seuraavat 5.10, 12.10, 19.10 ja viimeinen kerta 26.10. Lähtö keskusurheilukentän kuntoradalta uimahallin puoleinen pääty. Vetäjinä Soile Kero ja Jaana Keinänen. Kaikille tarkoitettu ilmainen tapahtuma, omat sauvat mukaan.

## Su 1.10.2023 Riihipolku

Riihilatu järjestää sunnuntaina 1.10. Riihipolun Suonummen majalta (Kiista-Veikkojen maja), Erkyläntie 399. Lähtö klo 9-11 paluu klo 15.00 mennessä. Patikointitapahtuma on 52. kerta Riihiladun 53-vuotisessa historiassa.

Reittien pituudet 5, 13 ja 20 km.

Neljänpolun risteyksessä vettä ja mehua.

Lyhyemmällä reitillä on koko perheelle sopivia metsämieli-rasteja, jotka sisältävät mielitaito- ja metsäkuntosaliharjoituksia.

Kiista-Veikkojen kioskki avoinna majalla. Majan pihalla nuotio jossa voi paistaa makkaraa Kiista-Veikkojen majalla lämpimää sauna/ vapaa ehtoinen pieni maksu.

**Osallistumismaksu henkilö 7 € , perhelippu 10€ , yli 80-v ja alle 15-vuotiaat ilmaiseksi.**

**Mehutarjoilu**

**HOX Maastopyöräilijät! Riihilatu järjestää 14.10. klo 10-18 RIIHIPOLUN POLKAISUN!! Tapahtuman hinta on 25€** (hintaan sisältyy keittoruoka, sauna ja pyöränpesupaikka) Lähtöpaikka Lempivaaran leirintäalue.

Reiteistä lyhyempi on 30-40km ja pidempi 50-60km. Ilmoittautuminen aukeaa syyskuun aikana ja paikkoja on rajoitetusti, joten kannattaa pysyä kuulolla.

Tänä syksynä jatkuvat suositut tarinaillat 8 latuyhdistyksen kanssa. Samalla juhlitaan syntymäpäiviä ja juodaan kakkukahvit: Suomen Latu 85 v ja Kiilopää 60 v. Tervetuloa!

## **Riihiladun kanssa Kalevantalossa 24.10. klo 17.30**

Mukana tarinoimassa myös tuttua väkeä Suomen Ladun hallituksesta pj Kirre Palmin ja toimistosta tj Eki Karlssonin johdolla.

Tässä kuvassa porukkaa vetää Kiilopään ensimmäinen johtaja Aarno Peltonen (johtajana vuonna 1965). Tämä kuva on otettu kahdeksan vuotta sitten.



**Riihilatu syyskuu 2/2023**

